DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS VIVENCIADOS NO
CENÁRIO EDUCACIONAL DA ESCOLA RIBEIRINHA DE SÃO MIGUEL / AM. de autoria
de TATIANA SOUZA DE CAMARGO, Paula Regina Humbelino de Melo, ELIANE REGINA
MARTINS BATISTA, THIAGO FERREIRA ABREU, foi publicado nos Anais do XIII Encontro
Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br